e COMTRATE
) gl el R
“%Filﬂxu & SHORERTRE ME GerdEbl = EUE T TR
Y upfd L B S.
= poshite §
%ﬁna% (il Tl(muilﬁ me ROE . e
pramd A pird 4 Eptos dhe 3 queteiee 2 datelindigs 1933 o«
&

i
-~ T ’ {pis] - 2}
Lindur TE paaher s banuea nE DUTTES » Es.”Gfat” . iwh“._
ramit dhe ' Yy ABE « datelind les
. -

aese THE SR EE Lag iia 18, T« Jets B Fex

Rl i L AT ahims & i e
7 oprill 19468 Lindur g DaEv : ets & N8
Wane Dar Taar e i mE poe e A 3T pomtraten & tnemelxmlt te nale e hnoet 1

me pe iﬂjaujerx te pufizuay -

1:
\’f.
i

..x;l‘
L...

ShonEy A8 ey ijohet dhe ushtron prslmtdsth e s=alj nE ﬁEsuuLhJE 1= 1?93&5”
lac icnin Lthp#a« ne fugi dhe NE mpn,se tg veCanteE me.lxgjxn My . THRE

dt. 19.11. 1328 "Fer ahoger ite Treqtate dhe aktet & T iers 1igiore g do
e jene NE fugi QJdtP aeht init e ueps;mtdrlae =X ehoner LE8 =i ghe e

¢ e critat & ﬂtdtutlt ae 1 Ua“ﬁrdhd}ltﬁt kesal pomtrate rremeliml

Emer Limi L ehoger 188 gshite TSRl (VX =T A

Geplisn € s 188 nooghet ne DUTTES 1 Hr.”G.Stafa” p.1021

S er 18 do te kete obojekt te prslmtariEE s Sl b
W Punime dhew . sy & LT e betonl free Loy — 8T e e zakonshme . pun 1 me

e hemb jesh

4 pMder time civile . jpdustriale turistike o b jgesnre getd

?UmpkpthLﬂ e instalimeve e nevoishine per o s AT AME pidraulike

% Te psudhLJH . ﬁP‘LHﬁUJE e treqtoje M ter iale iper LE . mea e iale
pder timi me pakice € el LCE .

% Uehtrimin & VEBTimthLBH o ivate e boriom L e —fregtare ne fushen &
pregtimit me ehumice & pEkACE te artibkuive te ndryshe irdustriale
e QERAMCTE .

W Uehdr imin & vepsxmtﬂr1=w private ne fushen & weshin it scial

% Uehtrimin & wepr imtar 158 private ne fushen € indue tr isee

W Ushhe dmin & i imlar 1eE private nE fushen e tra nepor tit

silr AmAn € prfLmtﬁ(TLC P"wﬁhp ne tushen & impor € ghepor it e

s ik dve e 1icdhen mE aktivitetet € s 1 peT mE ;

% Hier i€ ,EhittP e shhenbim ﬁle’dEh e letraszh me W LETE

woherqiatia & g e 158 do e jete mivi 10 v iet.

Kapitali theme ey o te jete LD 000 injeqindmije) leke 1 ndare

by L7 ihutit e i bakeveE =y, D) mE =0, 000 leke

Eaﬁ;tall e L LaT echte i ndare e L0 pjEsE &1ﬁtewlbht te shiyera 68
i1

'ﬂ

s ipas

v lere 1000 leke =sEC11R e venditura & S IRas e it te SET1EE mige L ey 1
ne 100

Te giitha pjeset kapitalit theme ltar 3ane penshHeRET . shiver pilotes
cicht dhe jane shperndar T noermigt oF takeve i mE poente s

1— F.8piro piTii SO

oo Tr i JRrdians Shima S0%

Siama B papitalit theme LLar derdhet NE nie B hankat purresit nga
tE oYy ortaket ne u}e jlogari te hapuar nE emer te chogerise ME pera Je
giesi te ot iznar VAR 10 BH WP LK

Sraama & depm“'tndf do te wer tetohet me ane te 0iE certifikate te

IR nua & jo banke ne te cilen do te e e oiiEn emrat & o takeve s
{:«jE.'CE't e kapitalit theme tar te nenshiruara & derdiura nga Sed il

e d tyves

“er=nﬁaT qw Firmosin kete womtirate pasi Hans marye dijeni per pete
certfika wer teto ine =8 ehumat evdhura pred yce jane T gCFthiJP
i & qw Lhwnnhpu i certifikat die se ato & &DuflstJnP penehlr 2ma
g pijeseve te kapitalit thme LLar Tie pE?pUthe me ehuamat respeitive

e devrdhidy e /]

SIS

//,
1 V4 S

/ = _*T

< ) /"/
| /

(V4



tratori 4 shoner ise 4o te jeie {11« Rober t Gako te cilit 3 Jane ,
te o jitha pletefuqite & sdministr imit te rakcnshen die te jashite-

perjaﬁhtuar ato g ligji dhe Statuti ia reTer W Ine goamiblese o

fe@im g
frator i oeshte 1 BT ST
e v det duke +iliuar nys emer imi i tid dhe gaand  te ceneraiet DER
ambleja.'ﬁdmini&ratarit i jepen te g jtha pompetencat te cilat &l i
P ATon . pET e hryer te g it frrmalitetet 2 themelimit .

a1 giithashta pebte i aurtor LEUar te vepRToie ne emer te shogeri
e kridohet tleay 1 ne regji%trimin e eaj ne Givkaten & Frothit Tirane .

pi eshte i paisur MmE mandat per te HUYEY abte dhe per te marre angazhy ime
e g b PEv 1logar i e shogeyr 188, te cilat i ke lodne e honer 156 TaE ,
casti 1 reqiistyimit . Cervec te tierave adminietratori echte i ngarkuar
te kryed akte dhe angazhime Q& jane ne perputhje me phvjehktin & shnneyr 188
dhe kompetencat € T TegjiBtrimit beto akte dhe angazhime 1 nensho
e miratimit te o takeve jo mE vOne ce data & mhiledhjes =€ fzamilese
g shgyr ton dhe wenaos mbi llogarite e witit te pare financiar . Ky i e
i e antomatikisht balimin e ketyre akteve dhe angazhimeve ne ngair kim

i

g oqe o

te efiogET 1EE « R
Sdmanistratorl gafvte mjekchesisht edhe drejtues relkwil i punimeve. .
Wiati i opare financisr fillon nga data € reqgiistrimit te ehooer 158 he
¥ 3 & {
e o me 31 A jetor 1998 .
o komtrate themslimi eshte har tuar ne Durres me,,..".n.nn..i?ﬁé ;
e Hater ehremplare o igjinal duke paiuy fugi te bay abar e iig JorE .
el ET
Z. 5@456 pimd Zn . Ardiana Shima
Yy /
/ (’%
i 2 ) i 4 Al 3.9 il Pl B o ol b Al s (‘—’ :
EEFUBRLIKS & SHG T FERTRE
MIMISTRIA E IREJTES ISR
ryEs B ONOTERISE
TR oA M E
?M'..qfl%...,ﬂgg
b j b0 =m0

P wonon ol by

z =

yERTETIM

nat me date R2E AT i
mereonalisht para me e or taket i shor e ABE mE pEr g3
T =0 D L=t U S Y.Bpiro Mipi i bBiri i Fotos dhe 1 pousteles »
Pipcue ne Rudher s fanaes ne DUryes i .
TG . Ardiana Anima & biia € Rz jramit dhe € YT 185 o datelind jes
oprill 19&8 lindur € hanpuese nE Durves Lagiia 18, Fr . Jdeta & Re . &
T par dodhar pre ] e e pev identitetin & te cileve W Sigur Ve nga x
leternjoftinet pereonale « machore dne mE cotesi te plote jur idike 4
et me deklaruan =€ kontrata € themelimit ;
=PRSS wullinetit te tyre te live dbe
ligjit. '

e LyvED E Moterise Tirang . W paraglten:
eg jesl TE pufiznai » o

{ dtl 1935 .

L

e

ng.Btafa” oinEl dhe

e per te VERTUAT . te cil
g ES ARETME eehte perplluar

te plote dhe wne noter ja g nENshRyovea ate ne baze tE

Nr pasaporte Spiro Nini
0060057

Nr pasaporte Ardjana Shima
218479




s

s 7T T ou Tl
1 SHOGERIBE ME PERGIEGIEST TE LU T TUIAR
naFNT Y BH LGP LK. T RfANE -

%Fsanndt qE F i mOE i o poshte @

Mini i pirid 3 Fntu% g & fousteles . i

1imchar nE wudber o banues nE Durres o w80 S RIS
ordianag Shima & blja = Bajramit dhe € YT 18 e et

T ipdur & DENUESE ne Duryas Lagiis 19. By o«
ware haytuar i me poshte d O oiatutin & nie eoiET 18 mE
te wutizwer tE cilen e DREIE te Rontrates =€ Theme L imit HangE gre oakor
ba  theme lodne noermiet yve s
REW 1
FORMA  « ERMERTIME ORJIERTL 4 SELIA EOHETGEIATIN .

g Ccila

Heni i
- &=

- i johet nie e o ET 3 wehtyon veprl

~—~c e kd) T pesput:ie fi1= ne Tuai ghe NE meTyT e te
e omE ligidmn P L7638 dt. = Tregtare” civer aktet &
igiore g
do te ene neE fugi giate uehtrimit te cery A tay ise BE e e ABE B e mE
epozitat & detil Statutit
pEn il 2
Epertimi 3 e ET LEEe pahte TARMLY Qb L L.
pend 3
Ghpget e oo e hHete ol jehkt tE ven‘xmta¢x=e ce S&) ¥
4 FPunime dhel . T & Tare Fectonl Deton—arme te rahonshme . TARTY LT
e ik jesh
% Pdey CimeE cavilE o« ipdustriale . Lnri%tihe L b juEsltiTe et o«
b e timin @ ime ixmyup re peyvoisbie  peEv o . PATIAME ricraul ke
W Te QTDthjE g e QT JE 8 g o e mater iale iTeT L8 . macteT iale
e biml meE pakice & chlnice -
g et Amin & W u'\mLﬁtlLH i ivate ehmugmiha~treqta
tregtlmit me Lhumxc g pakice te ar Likive oy &

s L e

L3

% tehtr imin & YERT imtar 158 private ne fushen & v g im r sprial
- % Ushtrimin € vepx;m*arlLP private ne fuahen 2 inuunr«iﬁe
4 Usivte dmin & VEﬁTlmLmslrE o tvate T anspor TIT
% Uebcbr imin & vegrimtariea ﬁTlVatE impor Lo ghepor it tem
artbibuive g 1ighen sktivitet Sy i
¥ e Lehitie dbe shhemiim WE A cfy mE W AETE.
feET
S chon T 188 Godhet ne DUTTeEs Lagiia 1 Er L "@.Btata’
T -imi 1 selise =& e hoger L5 Lehet mE miratimin € ot
PETr L ﬁ

pahengiatia & shoger ise do te jete mbd FhN e
kREW 11
A ITALT THEMEL TR« KOMTRIBUTET o FAESET E KAPITALIT THEMEL THAR
Meni &
id“&tﬂil thEme L LAT 1o e jEteE 100 i) ‘H)Eu1ﬂmﬂljﬁ) tehe .
%mpltdll theme L Lar coite 1 ndare nE 10 @ iese glttealeht e s iyETa M
W lepre LI00 lehs SECLIA te rend iyl o ADRE mame 1t LE s 1EE DO { deri
T 1.




o — 3 e s gy o= - ‘
genpritohen NE e no& Dan T

e = —s i e ::~\.’:3.‘-"E
i v e e @i OR eirlyer i’ = paEse ~ : o = g
Eandet o Jedian ,m}c Tdter e mie llogari e hapur TE emer te _!- -
i o3t 2 o TEHET s T GE b4

= DAy T EE i el .

. : pPs G jEg e 'C‘ “L‘\‘( izua

Iif'fjx(ulm\ )
SRR (:’JE‘}L-R ne et

eyt

{3y
e nepermiet plesevE te reija o taket
Py A AT Pl“ﬂms(lDﬁHith\ me 5humen

1 {3 e B B
g3t = PR e - : o creite .
Aol ‘ ?1 i ato dang e 1ire te hegin dore ngs .JLSJ tul(“fte"&,-nda
e =) (& = A 3 0 D 5 - s ion Ao 9 g -
A - 1o je Hapl talin & =8} - fvogelim kaplts. s ’
= S E LU b - e dr = i ks eTE—
ST L gl he EvoaeE Tyogiimi i papital it prek te gil the o

el Nda peamblie ia & Oy taueve -

taket ne e e jten MRgR .

i —
LaTie O
E.' lr‘ ((_a\._.

1.@1

peni 7 i e Sttt
; itatl ¥hemelrﬁx perhenet noa pontributet e mew‘*igw
\ c‘ .7 < REL LS .l'
& - o MAmd Lo b Apuon me = G e *U-H)H_KErP s E cm: s
ﬁ.?P;’;' . oo koL ibuon me T S B LU LU loke o= Jhh
T d L dAaTe oF FE { {8 . . M
Pl oitat dhe detyr imet o baket Jane e bharabarte .

rp drejtat dbe GeTyy imet as -

ez

Ment 8

) o deeasee o bee 3 e e e - i 5 ___.._... - Tid{.\'l'—e‘ »
e bhape e kontributeve te = ipETRETnE i 1o
XF o ‘ni disponon S0 pjese e kdpltdllt themnesltar te renditura nea

.\_p 34
gy s Pt in S0 .

?ﬁﬁliséldﬂmlqzim; disponen S0 plese e papitalit themelter te renditura
nga namri St deri ne nuee in 100
Te gjiithsa p jeset & Hapitalit theme ltar nenshh uhen plotesisht dhe pastaj
shper ndahen ndermiet ortakeve sSipas ndds'?s s ES LEETME .
Pl 7
Pigset & Hapitalit thene ltar jane lirishit e transferueshme ndermijet orta
keve , ne rruge trashigimie . ne rast ndar jesh pasurore ndevmjet Gashhe -
shorteve die ndermijet pacasrdhbesve dhe pazardbhesve .

Fijeset & ?apltulit themeltar mund ti transferchen te treteve vetem me miv
timin & oo takut Cieter dhe do one kushite se te favorshme se ato me te cila

i jane ufruar me pare or taket tieter

AR

MAEREIS B OVENDIMEVE DHE OMTROLLI SHOGERIGE  ADMIMISTRIMI

Ment 10

il AT e L U e pos e 4 : 2

Grathket B shoger lse perballcine bumbiet & saje deri ne kuficin e vileres

s hkontributit te tyre ne kapitalin themeltar -

et e vmide e 1, s e £ ol R e S = “ : o .

ziu Dst?h :§ te dreite te marve pjese ne mbledhjet dhe vendimet & Asam-—

lEsE OGNnE QLlSpONon nje numer votas ey anar Gese . e

-v(ut.,mm@v.i d e :i en nae ”:f_ Tk h te baratart me pieset & kapitalit

iy : =y Qan- soteron . Me usehitrimin 2 =@ drejtes se piesmart iges ne

minledh jet ABoamblese cdo or tak Ha te drejte te perfageschet naa mrtévw
? ' poogprend W8 =i L = 3 [ 4 8 28 98

& i
3 &= = - - oo ol P | ee v oe do - ooy s
L,&ttf « Nge Dashreshortl ose ngs nie person tiseter i autorizusar dhe

paisur me prokuce pred tij. :
Mbledbhisg & Acamblese man E i ' ;
. i)ii = ambiese mund te thirret nge nie cee diss ortake ae rotero ins
g K 3] - - o s L = L = 1 P e - ”
i ._E;E 53;H~ te Hapitalit themeltsr , ngas administratori Tigm ek
O TR T FUET - ne s=e kg - ) BT 3
] izuar , pooge = ka te tille ozme ngs likuijduesi
- i - 1
gvie mbledhia & fsamblese sund te jete & zrabon-—
Boamblese & zabonshme vendos oEr ceshtie te

:}31? f% E.?metlmln fadA= Shis“ixmln & administratoreve ., eksperteve bkon-—
féfef te sutorizuar dhie likujduesve , miratimin e rapuftpvw te adh'.:J

tfl@lt ﬁhP_Faﬁtralli* » Wmiratimin & llogarive wje*mr; dh;.;d';' _mlﬂ%?‘
E%mlt » &ti . foamblesze & dashtrzakonshine vendos ﬁé% ge:htj; :;nylf“{lm
si 3 ndryshime te Statutit , ; N ieoit e b tremeitar . travefoe
Fimin & Haplitalit themeltar tek te tretet . zgiatien é gmhéc :E :ggfzi—
;:;;LF cm)thqurxfe apo likujdimin & =aj , shndervimin e shoger icse nn;

ﬁgéi"ii ne nie forme tieter te shoger ive tregtm;e =R

7N oo % gem @ pvms odmeme oo e ge sim o 4 o v g som o3 gese e .
Rdministratori 1 shogerise do te jete  Ing.Fobert Sako te cil

j‘ L,/ ,‘; 9 \_/’7 .

i
<
)
3
Hy
ot
"
=
Lt



